
V-’

KUJCP01B7OSV

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/053/16/1 číslo smlouvy zhotovitele: 12/2016/EX

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 

Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 250000302/0300

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Ing. Jitka Liláková, rozpočtář - stavař odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386 720 185

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor1) je 
oprávněn(a):
IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem: Sokolovská 352/215, Praha 9, 190 00 
jednající: Aleš Bednář 
IČO: 25023446
Osoba vykonávající technický dozor:
Igor Stařecký, tel: 773 777 183

K výkonu koordinátora BOZP na stavbě je oprávněn(a):
WINGS CZ, s.r.o
se sídlem: Jubilejní 443/77, České Budějovice, 370 10 
jednající: Ivo Čížek 
IČO: 28133676
Osoba vykonávající funkci koordinátora BOZP na stavbě:
Ivo Čížek, tel: 777 588 441

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

SDS EXMOST spol. s r. o.
Údolní 413/66, 602 00 Brno 
49454501 
CZ 49454501

Zhotovitel:
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

„Most evid. i. 137-014 Švehlův v Táboře11



Bankovní spojení: ČSOB a. s., č. účtu 106230015/0300 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.,

č. účtu 1047353000/2077
Komerční banka a. s., č. účtu: 43-9290820277/0100

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13045 
Zastoupená: Ing. Pavlem Jankůjem, jednatelem společnosti

Odpovědný geodet: Ing. Petr Lukaševič tel. č. 543 432 311

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 

a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku

Osoba pověřená vedením stavby: Zdeněk Argaláš tel. č. 602 505 585

tel. č. 606 667 786Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Petr Engelbrech

tel. č. 543 432 319Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Olga Dohnalová

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo upravuje následující body původní smlouvy:

IV. Cena za dílo
DLE PŮVODNÍ SMLOUVY

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. 
odst. 2. této smlouvy:

celkem bez DPH 

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

28 398 000,00 Kč 

5 963 580,00 Kč

34 361 580,00 Kč

DLE TOHOTO DODATKU č. 1

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu sjednanou, 
která činí dle rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2. Smlouvy o dílo 
v souladu s odsouhlasenými změnami (viz. přiložený změnový list č.1):

28 398 000,00 Kč bez DPH 
424 409,24 Kč bez DPH 
41 958,40 Kč bez DPH

celková cena díla dle původní SOD
vícepráce
méněpráce,

28 780 450,84 Kč bez DPHcelková cena díla dle tohoto dodatku č. 1

6 043 894,68 Kč

34 824 345,52 Kč

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

Ostatní body smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 1 nezměněny, zůstávají v platnosti.

„Most evid. č. 137-014 Švehlův v Táboře11



Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel
a 2 zhotovitel.

Znění tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady kraje č. 804/2016/RK-91 ze dne
23. 6. 2016.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 - SO 201

V Českých Budějovicích dne k,%tkA(a

za objednatele:

24. 06. 2016V Brně dne

za zhotovitele:

( MgřŤiíiří Zimoíi.......
hejtman Jihočeského kraje

""'ína Pavel Jankuj
jedhatel

s r.o./ 4’“(31 Jer*(
\7

i
/•

\ jIMii
\

„Most evid. č. 137-014 Švehlův v Táboře1*



Krycí list změny
Název a evidenční číslo stavby:

Most evid. č. 137-014 Švehlův v Táboře
Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1201 / 1
SO 201 Most evid. č. 137-014

Objednatel: název:
adresa:

Jihočeský kraj
U zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

70890650IČ:

IBR Consulting s.r.o.
Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 
25023446

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

SDS EXMOST s.r.o.
Údolní 413/66, 602 00 Brno 

49454501

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:



Evidenční list změny stavby

Číslo změny stavby;Název a evidenční číslo stavby:

Most evid. č. 137-014 Švehlův v Táboře

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most evid. č. 137-014
201

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 11.12.2014 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Zhotovitel: SDS EXMOST spol. s r. o., Údolní 66, 602 00 Brno

Obsah: Paré č. Příjemce

nZápis o projednání oceněni soupisu prací a ceny SO/PS , Rozpis
ocenění změn položek - počet stran A4 Projektant1

2 Objednatel□Soupis prací - počet stran A4 Supervize3

TDS4□Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a
ocenění změn - počet stran A4 Správce stavby5

Iniciátor změny:

Popis a zdůvodnění změny:
Změnový list řeší změnu stavby vzniklou v průběhu výstavby: po zpřístupnění konstrukce a očištění mostovky bylo v poli 4 v blízkosti podpěry č.5
zjištěno větší poškozeni betonové konstrukce, než udávala diagnostika. Na podhledu podélných trámů byly zjištěny podélné trhliny a poškozená
třminková výztuž. Tyto trhliny byly při předchozí opravě mostu zapraveny sanačními hmotami. Nesoudržný beton a předešlé nesoudržné sanační vrstvy
byly z trámů odstraněny. Tím je profil krajních trámů ve spodní části oslaben a musí být provedena opětovná reprofilace povrchu. Obnažená
betonářská výztuž musí být očištěna a konzervována. Původně navržené kotvení předpínacích tyčí k posílení smykové únosnosti trámů nelze provést,
krajní trámy je nutno zesílit prostřednictvím předpínací výztuže obepínající trám (viz.příloha P1 - vyjádření projektanta ze dne 13.6.2016, Př.2-výkres
č.11-úprava nosné konstrukce ). Výše uvedené změny se projevily odpočtem v položkách č.27 a 33, navýšením v položkách č.68 a 114 a vznikem
nových položek č. 130, 131 a 132.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

382 450,84424 409,24-41 958,40

Vyjádřeni - souhlas se změnou:

jméno Uf &■ 4)/£podpisProjektant (autorský dozor)

Jol .jméno Ing. Luboš PrůchaObjednatel datum

ži c. mjméno Ing Jitka Liláková podpisObjednatel datum

podpisSupervize datumjméno

datum podpiSjméno Igor StařeckýTDS

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u Výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci zrněný, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento
Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouýá sě fhěnitV: rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané vé Smlouvě nedotčeny, Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat
jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

| SD O*,T «p,
. . | ťdo . :J 00 BR.VQ _

podp!^ 606 73S l M d
trn ušet

>i s r.
Zdeněk Argalášv pověřen
vedením stavby dalum -O-GMOICZhotovitel jméno

■ Číslo daré:Změna stavby (ZBV) - krycí list

----------BRAJ'8KÝ1 ŘAD--------
JIHOČESKÝ KRAJ

Hhor regionálního rozvoje, územního
áoování, stavebního řádu a investic

U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (7)

IC: <6 97 48 06
DIČ: CZ46974806 (BR

IBR Consulting, s.r.,
Sokolovská 3S2/2Í
190 00 Prahu 9
IČ: 25023446
DIČ: CZ25023446 i

2
CONSULTING VL-



ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby:

Most evid. č. 137-014 Švehlův v Táboře

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
201 - Most evid. č. 137-014

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:
Cena SO/PS dle smlouvy Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 - zadat

27 153 923,64

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích změnách:
Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích
změnách a ve

smlouvě

Cena všech
méněprací v

předchozích změnách
na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

změnách

Cena všech víceprací
v předchozích

změnách na SO/PS

6=5-15=1+3+42 4 - zadat3 - zadat

0,0027 153 923,64stavebni/montážní práce 0,000,00

Údaje v Kč bez DPHČíslo změny SO/PS: 1
Cena všech víceprací

na SO/PS k ceně
SO/PS dle smlouvy v

Cena všech víceprací
na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena navrhovaných
víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných
méněprací na SO/PS

%
11=10/110=4+99 - zadat7 8 - zadat

1,56%424 409,24stavební/montážní práce 424 409,24-41 958,40

Údaje v Kč bez DPHNová cena SO/PS po této změně:
Rozdíl ceny SO/PS po

této změně oproti
ceně SO/PS dle

smlouvy

Cena všech víceprací
na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech
méněprací na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
změně

16=15-115=1+13+1414=4+912 13=3+8

382 450,8427 536 374,48424 409,24stavební/montážní práce -41 958,40

>DS EXMOST spoL s r.o
413/66, m 00 BRNO
43 432 311,606 735 184
454501, DIČ: CZ49454501

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis
©

Zdeněk Argaláš
Souhlasím:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): SDS EXMOST s.r.o.

>C:46 97 4S%08rno

l , tUiL ^HULUh 9?43C6

CONSULTING

Projektant (autor, dozor):

I Souhlasím:
IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215
190 00 Pralu 9
IČ: 25023446
DIČ: CZ25023446 (

Igor Stařecký
Souhlasím:

Stavební dozor:

Ing. Luboš Průcha
Souhlasím:

Zástupce objednatele:

KRAJSKÝ ÚŘAD
JIHOČESKÝ KRAJ

odbor regionálního nKvoje, územního
plánování, stavebního řádu a investic

U Zimního stadionu 1952/2
370 76 české Budějovice (7)

Ing. Jitka Liláková

Souhlasím:
Zástupce investora:



PASPORT ZMĚNY V PDPS Počet příloh:

Stavba: (název a evidenční číslo stavby)

Most evid. č. 137-014 Švehlův v Táboře

201SO/PS: (číslo a název)

Most evid. č. 137-014

Název změny: Kategorie *’

Dsepnuti podélných trámů nosné konstrukce

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.

Podrobný technický popis změny/úpravy:

Změnový list řeší změnu stavby vzniklou v průběhu výstavby: po zpřístupnění konstrukce a očištění mostovky bylo v poli
4 v blízkosti podpěry č.5 zjištěno větší poškození betonové konstrukce, než udávala diagnostika. Na podhledu
podélných trámů byly zjištěny podélné trhliny a poškozená třmínková výztuž. Tyto trhliny byly při předchozí opravě
mostu zapraveny sanačními hmotami. Nesoudržný beton a předešlé nesoudržné sanační vrstvy byly z trámů
odstraněny. Tím je profil krajních trámů ve spodní části oslaben a musí být provedena opětovná reprofilace povrchu.
Obnažená betonářská výztuž musí být očištěna a konzervována. Původně navržené kotveni předpínacích tyči k posílení
smykové únosnosti trámů nelze provést, krajní trámy je nutno zesílit prostřednictvím předpínací výztuže obepínající trám
(viz.příloha P1 - vyjádření projektanta ze dne 13.6.2016, Př.2-výkres č.11-úprava nosné konstrukce ). Výše uvedené
změny se projevily odpočtem v položkách č.27 a 33, navýšením v položkách č.68 a 114 a vznikem nových položek č.
130, 131 a 132.

Zdůvodnění změny/úpravy:
Změny vyplynula v průběhu výstavby

Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní:
261914, 285371,626122, 94190

Nové položky;

421374, 45747, 93650a

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:

z ceny SO1,41%382 450,84 Kč

Cenové ovlivnění sousedních objektů

Zhotovitel: (organizace, funkce, jméno, podpis)Technický dozor stavebníka projektu: (společnost, jméno,
podpis)

SDS EXMOST spol. s r. o., Údo 602 00 Brnofftóonsgl,:,,.
Sokolovská '35 !/2l5

j 190 00 Praha'
______ _____________________rnKIC,„ IČ:_ZS02344fí
Stanovisko autorského dozoru: (společnost, jmeno^óiíčféT15 Ojs-*,

Projekční kancelář PRIS, spol. s.r.o., Osová 20, 625 00 Brnoesbig^r^l^Šíi^sřřeí.j^

IBR Consulting, Sokolovská 35;

Igor Stařecký - zástupce TDS I
s.r.u.

Zdeněk Argaláš - pověřen v iiTTtařrtJy
5 EXMOST spol. s v.---.

tní 413'66, .-12 00 BR.
.: k} 4Í2 311, éfo W
: 4SM545<H, DIČ: CZ-

10
i m
MMSit

Wm
Z

Stanovisko ObjednateleLtsouhlashTW^nesouhjasímí jméno, podpis)
Ing. Luboš Průcha

lna. Jitka Liláková

') kategorie zmén

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)
B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla



D - změna, která vyplynula v průběhu výátavby nebo doplňujících průzkumů a měření


